



ประกาศเทศบาลตำบลดอนยายหอม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
โครงการจ้างเหมาติดตั้งโคมไฟแสงสว่างในเขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม ฯลฯ

ตามที่ เทศบาลตำบลดอนยายหอม จะดำเนินการโครงการจ้างเหมาติดตั้งโคมไฟแสงสว่างในเขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ราคากลางทั้งสิ้น ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

เทศบาลตำบลดอนยายหอม จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการจ้างเหมาติดตั้งโคมไฟแสงสว่างในเขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้ายพร้อมนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมานิช ไหว้อง)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลดอนยายหอม

รายละเอียดแนบท้าย

ติดตั้งโคมไฟแสงสว่างในเขตเทศบาลตำบลคอนยายหอม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
๑	โคมไฟถนนแอลอีดี ๖๐W	๔๖ ชุด
๒	กิ่งไฟถนนชุบกัลป์วาไนท์ ขนาด ๑.๕ นิ้ว x ๑.๕ เมตร + ขาจับกิ่งโคมไฟชุบกัลป์วาไนท์ ช่องสวมกิ่ง ๑.๕ นิ้ว	๔๖ ชุด
๓	เนื้อตร้อยเสาไฟ ๕/๘x๑๒ นิ้ว ชุบกัลป์วาไนท์ + แหวน	๔๒ ตัว
๔	สายไฟ VCT ๒x๒.๕ sq.mm.	๒ ม้วน
๕	ดำเนินการพร้อมติดตั้ง	๑ งาน

สถานที่ติดตั้ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
๑	ซอยสมมาตรร.จักร ๑	๑๑ ชุด
๒	ซอยสมมาตรร.จักร ๑๓	๑๒ ชุด
๓	ซอยสมมาตรร.จักร ๒	๑๖ ชุด
๔	ซอยสมมาตรร.จักร ๔	๓ ชุด
๕	ซอยสมมาตรร.จักร ๘	๔ ชุด

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลอนายาหอม กองช่าง

ประเภทงาน

จ้างเหมาติดตั้งโคมไฟแสงสว่างในเขตเทศบาลฯ

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณ เขตเทศบาลตำบลอนายาหอม

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลอนายาหอม

ประมาณราคาตามแบบ

ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTER F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,176.00	1.3074	400,294.50	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			400,294.50	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,000.00	ปรับลด
ตัวอักษร (สี่แสนบาทถ้วน)					

รวมพื้นที่ / ปริมาณพื้นที่ก่อสร้าง 46.00 จุด เฉลี่ยราคาประมาณ 8,695 บาท / จุด

กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ









(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

(นางยุภาดา ญัษฐาภรณ์)

(นางจารี ดีทองคำ)

(นายประสิทธิ์ อ่อนวิลิต)

ผู้อำนวยการกองคลัง

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

หัวหน้าฝ่ายป้องกัน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ใบประมาณราคา

โครงการ จ้างเหมาติดตั้งคอมไฟฟ้าแสงสว่างในเขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม
 สถานที่ บริเวณ เขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม
 กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม
 ประมาณราคาโดย นายประภัตร อ่อนวิมล ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอมไฟถนน 60 W.	46	ชุด	5,500.00	253,000.00	-	-	253,000.00	
2	กิ่งไฟถนนขลุ่ยปลิวไนท์ ขนาด 1.5 “ ยาว 1.50 ม.	46	ชุด	600.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
3	น็อตยึดขากิ่งไฟ ขนาด 5/8 x12”(ขุบขาว)	92	ตัว	60.00	5,520.00	-	-	5,520.00	
4	สายไฟ 2C-VCT 2.5 sq.mm.	138.00	เมตร	12.00	1,656.00	-	-	1,656.00	
5	ค่าประกอบติดตั้ง	46	ชุด	-	-	400.00	18,400.00	18,400.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							306,176.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง



(นางญาดา ญัชชาภรณ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง



(นางจारी ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ



(นายประภัตร อ่อนวิมล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา